REPUBBLICA ITALIANA

DRS. nSL/S»!...é..:..’)KP 28

REGIONE SICILIANA
DIPARTIMENTO DELLA PROGRAMMAZIONE

&

&
SERVIZIO 6
Cooperaczi e rritoriale ecuropea - Programma

on te
INTERREG V-A Italia-Malta

IL DIRIGENTE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la legge regionale 15/5/2000 n. 10 e ss.mm.ii.;
VISTO il Programma di Cooperazione INTERREG V-A Italia — Malta;

VISTO il D.D. n. 177/SV DRP del 30/04/2019, registrato alla Corte dei Conti in data 10/06/2019, reg. 1 fg. 24, con il
quale ¢ stato approvato il contratto stipulato in data 29/04/2019 con la dott.ssa Antonella Madonia per I’affidamento
dell’incarico di componente del Segretariato Congiunto del Programma di Cooperazione Interreg V-A Italia — Malta,
con contestuale impegno dell’importo di € 30.880,00 sul capitolo n. 112531 “Interventi di parte corrente previsti nel
Programma di Cooperazione transfrontaliera Italia-Malta 2014-2020” dello stato di previsione della spesa del
bilancio della Regione Siciliana per I’esercizio finanziario 2019;

VISTO il DRS n. 835/SV6 DRP del 30/12/2019, con il quale era stata disposta la liquidazione della somma di €
3.836,65 a valere sull’impegno assunto con D.D. n. 177/SV DRP del 30/04/2019, registrato alla Corte dei Conti in data
10/06/2019, reg. 1 fg. 24 sul capitolo n. 112531 “Interventi di parte corrente previsti nel Programma di Cooperazione
transfrontaliera Italia-Malta 2014-2020”, codice economico U.1.03.02.12.003, esercizio finanziario 2019, per il
pagamento delle spettanze relative al mese di dicembre 2019 alla componente del Segretariato Congiunto del
Programma INTERREG Italia-Malta, dott.ssa Antonella Madonia, di cui al contratto stipulato in data 29/04/2019,
approvato con il citato D.D. n. 177/SV DRP del 30/04/2019 (CUP G71H16000020007);

VISTO il rilievo n. 403 dell’8/1/2020 con cui la Ragioneria Centrale Presidenza, Autonomie Locali ¢ Funzione
Pubblica restituisce il provvedimento sopra citato poiché la quantificazione degli oneri di cui al prospetto allegato

(contributi INPS e IRAP) non é correttamente determinata in relazione alle competenze liquidate nel mese di dicembre
2019,

VISTO il comma 5 dell’art. 68 della legge regionale n. 21 del 12/08/2014, cosi come sostituito dal comma 6 dell’art.
98 della legge regionale n. 9 del 07/05/2015, relativo all’obbligo di pubblicazione dei decreti dirigenziali;

RITENUTO, pertanto, di dover annullare il suddetto decreto;

DECRETA
Articolo uni‘co
I1 DRS n. 835/SV6 DRP del 30/12/2019 & annullato.

11 presente provvedimento sara pubblicato sul sito istituzionale in assolvimento degli obblighi di cui all’articolo 68 della
L.R. 21/2014, cosi come sostituito dal comma 6 dell’art. 98 della legge regionale n. 9 del 07/05/2015.

Palermoli 7/ 2 FER "}ﬂﬁg
WSV . WYL

,{GTH/];)Vir_igente del Servizio
v:‘~“ ~).?'\' . "

/S - CRiera Spand
§ Al ‘”-.‘/:” > -
\(_ S
&,

Cﬂ&j <2




